メンバーズカード
改定のお知らせ

お客様各位

日頃より hakka kids 各店をご利用くださいまして誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、2024 年 8 月 1 日 ( 木 ) より「hakka kids メンバーズカード」の
内容を改定させていただきます。変更内容は下記の通りです。

変更日 ： 2024 年 8 月 1 日 ( 木 ) より

既存発行の旧メンバーズカードのポイントにつきましては、2024 年 8 月 1 日以降最初
の押印日を最終購入日扱いとし、新メンバーズカードへポイントの移行・切替をさせて
いただきます。今後もさらなる品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、
何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

hakka-group
株式会社ファッション須賀

税込 5,000 円 お買上毎に ( セール商品は対象外 )1 ポイント
メンバーズカードの割引有効期限は貯まった日から 6 ヶ月旧

税込 5,500 円  お買上毎に ( セール商品は対象外 )1 ポイント
メンバーズカードの 割引有効期限は最終購入日から 1 年間

新